DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NAS TEIAS DO
PATRIARCALISMO: A REPRESENTAÇÃO DO SUJEITO FEMININO EM “SENHORA”,
DE JOSÉ DE ALENCAR de autoria de LAYZE MARIANA TENÓRIO DE LIMA, HELTON DE
FARIAS HENRIQUE, DAYANE KELLY BARBOSA FREIRE SALES, foi publicado nos Anais
XIII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26507

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26507